viz též Technická specifikace, která je Pňlohou 3.2 této Zadávací dokumentace.

2.5. Vybrané instrumenty ZZVZ ve vztahu k předmětu veřejné zakázky
__ 2.5.1. Valianty nabídky

Zadavatel nepřipouští varianty nabidky.

2.5.2. Jistota

(1) Zadavatel požaduje v souladu s 041 zzvz poskytnutí jistoty ve výši
(a) 15.000; Kč (slovy patnáct tisíc korun českých) pro Dílčí část 1,

' (b) 85.000,- Kč (slovy osmdesát pět tisic korun českých) pro Dílčí část 2.

(2) Jistota poskytne dodavatel formou

= =: (a) složení či převodu peněžtň částky na účet zadavatele č. 6. 3552 1689210910800, přičemž jako
variabilní symbol platby uvede IČO dodavatele a jako zprávu pro ijemce dodavatel uvede název